
Uchwała Nr VIII/52/2019 

Rady Gminy Brzeziny 

z dnia 30 maja 2019 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXI/169/2016 Rady Gminy Brzeziny z dnia 31 października 2016 

roku w sprawie określenia jednostki obsługującej i jednostek obsługiwanych oraz zakresu 

obowiązków powierzonych jednostce obsługującej w ramach wspólnej obsługi. 

 

Na podstawie art. 10a pkt 1 oraz art. 10b ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2019, poz. 506) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1 

§ 2 otrzymuje brzmienie:  

„Jednostkami obsługiwanymi są: 

1. Szkoła Podstawowa w Aleksandrii 

2. Zespół Szkół w Brzezinach – do dnia 31.08.2019 

3. Szkoła Podstawowa w Brzezinach – od dnia 01.09.2019  

4. Przedszkole w Brzezinach 

5. Szkoła Podstawowa w Sobiesękach”. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brzeziny. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

W związku z podjęciem uchwały Rady Gminy Nr XXVII/363/2018 z dnia 23 marca 2018 r. w sprawie 

utworzenia Przedszkola w Brzezinach, uchwały Nr V/25/2019 Rady Gminy Brzeziny z dnia 20 lutego 

2019 roku w sprawie likwidacji Publicznego Przedszkola Samorządowego w Brzezinach, oraz uchwały 

Rady Gminy Brzeziny Nr XXXVI/350/2018 z dnia 2 lutego 2018 r. z późn. zmianami w sprawie 

rozwiązania Zespołu Szkół w Brzezinach, oraz w związku z podjęciem uchwały Nr XXVI/221/2017 Rady 

Gminy Brzeziny z dnia 30 marca 2017 roku w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i klas 

dotychczasowego publicznego gimnazjum do nowego ustroju szkolnego, wywołanie niniejszej uchwały 

jest w pełni zasadne.  


